MTender ID                     ocds-b3wdp1-MD-1761127892102       din 05.11.2025 după  cum  urmează:  

Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație a coridorului situat la etajul 2, în vecinătatea sălii de ședințe, în 

incinta Agenției Relații Interetnice 

pentru suma fără TVA de  - 226 461,18lei  (doua sute douazeci si sase mii patru sute saizeci si una  lei 18b.)   

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 45 292.24lei    (patruzeci si cinci mii 

doua sute nouazeci si doi lei 24b.) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate – 1.5 luni   (pina la 15 decembrie 2025)